Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - F

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições

legais DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

326843 RODOLFO DO NASCIMENTO SCHIAVON 11/02/1995 84,0 1.
326587 ALINE PASSOS DE AZEVEDO NUNES 06/06/1981 80,0 2.

330524
CARLOS FREDERICO LOUREIRO
BRACARENSE COSTA

30/04/1992 72,0 3.

327617 GREGORY TONIN MALDONADO 15/03/1993 72,0 4.
326417 FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 25/02/1983 68,0 5.
329656 JOÃO VICTOR GOMES FELÍCIO 24/01/1991 68,0 6.
326741 CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 16/02/1991 68,0 7.
330588 ÉRICA OLIVEIRA COSTA 16/03/1994 68,0 8.
330150 GUILHERME RAFAEL SIMIONATO 08/03/1994 64,0 9.
326607 RINALDO FRANCISO ALVES 10/05/1994 64,0 10.
329421 MÁRIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES 05/08/1984 60,0 11.
330205 ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 09/08/1985 60,0 12.
327110 DANIELLA CAVALHEIRO HUMENIUK 05/07/1992 56,0 13.
329140 ANA PAULA FERMIANO 11/06/1981 52,0 Não aprovado
326479 CARLOS ROBERTO NUNES 10/12/1985 52,0 Não aprovado
330540 CAROLINE GONCALVES PIMENTA 09/08/1989 52,0 Não aprovado
329903 GABRIELE MARCHI SALOMÃO 14/12/1995 52,0 Não aprovado
328647 EDGAR CIRILO 05/05/1981 48,0 Não aprovado
328196 LUAN VICENTE DOS SANTOS 11/07/1991 48,0 Não aprovado
328348 PAULA JÚLIA MARTINS ZAMIAN 03/11/1994 48,0 Não aprovado
327103 ISABELI JULIANI ZANIN 27/11/1986 44,0 Não aprovado
330526 ANGÉLICA LACERDA DOS SANTOS 29/03/1996 44,0 Não aprovado
330546 PAULO CÉSAR DO AMARAL ARAUJO 25/07/1974 40,0 Não aprovado
326623 FELIPE GUSTAVO KENDRICK GIORDANI 24/09/1986 40,0 Não aprovado
329654 BARBARA ELIAS MARUCH DE CASTILHO 25/08/1991 40,0 Não aprovado
326431 SUELLEN APARECIDA DIZARRO 15/12/1991 40,0 Não aprovado
326962 ROMEU APARECIDO DA SILVA 08/12/1974 36,0 Não aprovado
327010 JESSICA FERNANDA RIGONATO DA SILVA 08/12/1994 36,0 Não aprovado

330580
ANDRÉ FELIPE MARQUES DE SOUZA VIEIRA
SANTOS

29/12/1991 32,0 Não aprovado

329814 ANDRÉ LUIZ DIAS 12/10/1985 N/C Desclassificado
327680 BEATRIZ GAMBARINI SPAGNOLO DA SILVA 07/11/1987 N/C Desclassificado
327017 BRUNA ANDREA ZAWALSKI MARTINS 19/01/1996 N/C Desclassificado

326675
ELOISA APARECIDA JULIÃO DA SILVA
MORAES

27/06/1987 N/C Desclassificado

330568 ÉRICA SILVA 27/12/1979 N/C Desclassificado
330461 GUILHERME SOUZA KOCH 20/09/1993 N/C Desclassificado
326676 MATEUS FELIPE JOSÉ ALVARES MORAES 27/02/1988 N/C Desclassificado
326606 ORLANDO FERNANDES DIAS NETO 28/03/1988 N/C Desclassificado

                          Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

329794 RAFAEL PALADINE VIEIRA 02/06/1979 N/C Desclassificado
327474 RODOLFO DE MARCHI RIBEIRO 23/04/1991 N/C Desclassificado

AUXILIAR LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

327399 JESSICA AFONSO SILVA 14/05/1990 70,0 1.
329966 LUANA CRISTINA PEREIRA 01/10/1997 65,0 2.
330423 ANA CAROLINE MAZALLI HERMETO DIAS 24/10/1994 60,0 3.

330089
RAFAELA FERNANDA PEREIRA BARBARINO
STABILE

04/07/1998 60,0 4.

330467 THATIANE MORENO MENDONÇA 04/05/1997 55,0 Não aprovado
330386 ELIDA APARECIDA DA SILVA DO CARMO 31/01/1972 50,0 Não aprovado
327939 RAFAELA LHAMA BUENO 01/03/1996 50,0 Não aprovado
329970 SILVIA LETICIA APARECIDA ROMÃO 18/10/1997 50,0 Não aprovado
330310 WALMIRA ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1967 45,0 Não aprovado
330312 VALDILENE HOSANA DOS SANTOS 27/08/1978 45,0 Não aprovado
329762 CERLI CORPOLATO 22/07/1978 40,0 Não aprovado
330421 MICHELE RODRIGUES LINS 07/03/1997 40,0 Não aprovado
329432 SUZIELE BANDEIRA DO NASCIMENTO 26/07/1981 35,0 Não aprovado
330470 DIEGO DA SILVA GALHARDO 09/06/1986 35,0 Não aprovado
327630 ANDERSON VOLPATO 18/04/1995 35,0 Não aprovado
328741 ROSIMERE APARECIDA RODRIGUES 03/10/1977 25,0 Não aprovado
327245 JAQUELINE CASSEMIRA PAZ 12/03/1981 25,0 Não aprovado
330366 VALERIA PARANGABA SCALONE 18/05/1989 N/C Desclassificado

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

326550 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01/09/1989 72,0 1.
327137 MICHELE APARECIDA SILVA DO CARMO 07/07/1990 52,0 Não aprovado
329060 TATIANE DAMASCENO DE PAULA 04/11/1995 48,0 Não aprovado
326661 RENE CLAUDIO NERI 27/10/1969 36,0 Não aprovado
326979 FABIANO APARECI SILVA 04/08/1984 36,0 Não aprovado
327060 JOAO VITOR PERES DOS SANTOS 18/04/1995 32,0 Não aprovado
326728 KARINE DANIELLE NUNES 24/12/1988 28,0 Não aprovado
327327 FELIPE CORREA DE ARAUJO 22/02/1995 24,0 Não aprovado
330410 FLAVIO JUNIOR PERES 10/09/1989 20,0 Não aprovado
330502 VALDEIR DOS SANTOS 05/03/1978 16,0 Não aprovado
330250 CLEBER MILITÃO DUARTE 06/06/1980 16,0 Não aprovado
330358 ANA PAULA FERNANDES DE ASSIS 12/01/1982 16,0 Não aprovado
327092 ADEMIR SOUZA 25/04/1959 N/C Desclassificado
327561 PAULO RAFAEL GALLEGO 26/09/1983 N/C Desclassificado

                          Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

TÉCNICO LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

327251 YORRAN ALEIXO BARONE ESQUIÇATI 01/05/1990 90,0 1.
327393 CARLOS HENRIQUE REZENDE 10/04/1990 85,0 2.
327254 KARINA GODOY HAWERROTH 04/11/1981 80,0 3.
326442 LINA TIEMI SANADA 02/05/1985 80,0 4.
330453 LUIZ CESAR FIORI 22/11/1988 80,0 5.
328893 FERNANDA MARTINS NONAKA 20/07/1994 80,0 6.
329908 FRANCINE DINIZ 12/11/1986 75,0 7.
328799 DANILO DOS SANTOS PINTO 31/01/1989 75,0 8.
329905 RENAN DEZOTTI DE ALMEIDA 24/08/1994 75,0 9.
330485 THAIS FERNANDA BOMBESSI SANTOS 20/08/1996 75,0 10.
327125 MILAYRA SUEMI ENOKIDA 18/01/1989 70,0 11.
327244 CARLOS HIROKI HASHIMOTO 07/09/1967 65,0 12.
328060 ALEXANDRE JUNDY INOUE 07/12/1979 65,0 13.

330316
LILYAN ANDREA GALVÃO OLIVEIRA
NOVAIS

24/05/1980 65,0 14.

330120 GABRIEL CAVALCANTI BARROSO 29/11/1985 65,0 15.
327769 ROSIMEIRE PELAIS FARAMILI 27/06/1986 65,0 16.
328143 ALICE DE ALMEIDA SILVA 22/05/1995 65,0 17.
327490 ELIZANGELA CRIS DOS SANTOS 21/10/1979 60,0 18.
326781 CLEIDE APARECIDA GOMES BORGES 01/12/1980 60,0 19.
327498 ANDERSON SCHIAVON 18/07/1986 60,0 20.
327667 LUANA STANLEY RIBEIRO TORATTI 26/03/1991 60,0 21.
327153 DANILO VOLPATO CONTE 22/10/1992 60,0 22.
329897 YARA PEREIRA DE CAIRES 14/12/1992 60,0 23.
330304 THIAGO SANTOS 25/08/1993 60,0 24.
330126 PEDRO RENAN GOMES FELÍCIO 05/12/1995 60,0 25.
329913 CAROLINA PENAZZO DO NASCIMENTO 04/07/2000 60,0 26.
326689 MICHELE ROMÃO GONÇALVES 10/07/2000 60,0 27.
330583 MARILUCE APARECIDA GARCIA 28/01/1956 55,0 Não aprovado
330283 ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 21/06/1978 55,0 Não aprovado
330478 RONIVALDO APARECIDO RODRIGUES 15/03/1983 55,0 Não aprovado
328689 EVERTON VIEIRA 14/06/1983 55,0 Não aprovado
330488 MARCELO LUIZ MACHADO 28/01/1984 55,0 Não aprovado
330584 TIAGO DA CRUZ PAIVA 05/06/1984 55,0 Não aprovado
326901 EDGAR DIAS NETO 29/04/1988 55,0 Não aprovado
330158 ALINE PEREIRA DA SILVA MACHADO 21/12/1990 55,0 Não aprovado
329831 SAMUEL MEIRELIS DA SILVA 16/04/1991 55,0 Não aprovado
330425 MATEUS RODRIGO ALVES DA CRUZ 06/04/1996 55,0 Não aprovado
330149 RUBIA EVANOELLI DOS SANTOS 19/09/1996 55,0 Não aprovado
327301 AMANDA CRISTINA FERREIRA MARINHO 25/12/1998 55,0 Não aprovado
327901 FERNANDO FRANCISCO MOREIRA 28/04/1980 50,0 Não aprovado
330314 CLODOALDO SCALONE DUARTE 26/06/1981 50,0 Não aprovado
327478 ANDRESSA CRISTINA WEIGERT 10/03/1982 50,0 Não aprovado
330433 MÁRIO ROBERTO LUPPI JUNIOR 13/10/1982 50,0 Não aprovado
330424 EMERSON SILVA FERREIRA 05/03/1984 50,0 Não aprovado
329969 PAULO FRANCO LHAMA DE SA 17/01/1985 50,0 Não aprovado
330499 ANA PAULA BIAGGIO 11/09/1985 50,0 Não aprovado

                          Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

327387 GUSTAVO HENRIQUE VERGILIO 19/07/1992 50,0 Não aprovado
327353 RENATA DOLENS VIANA 08/05/1994 50,0 Não aprovado
330213 KEROLIN RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 27/01/1995 50,0 Não aprovado
326889 PALOMA RODRIGUES REIS 30/04/1995 50,0 Não aprovado
328678 NATALIA NUNES GIMENES 13/10/1996 50,0 Não aprovado
326703 CAROLINA MORI GONZALES 02/07/1997 50,0 Não aprovado
329945 FLÁVIA CRISTINA PERES DOS SANTOS 10/03/1999 50,0 Não aprovado
330356 LORRAN VALDEVINO DOS SANTOS 04/09/1999 50,0 Não aprovado
330506 PEDRO LOPES ALVES 08/05/1967 45,0 Não aprovado
326510 WANDERSON COSTA NEGRÃO DE OLIVEIRA 02/06/1973 45,0 Não aprovado
330305 CICERO DE ALCÂNTARA DIAS 08/09/1977 45,0 Não aprovado
328123 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/03/1983 45,0 Não aprovado
326945 ANA CLAUDIA CORDEIRO 23/12/1986 45,0 Não aprovado
326430 KARINA DOS SANTOS 18/06/1991 45,0 Não aprovado
330363 SABRINA DAYENI DA SILVA ANGELINI 10/01/1992 45,0 Não aprovado
327553 ANDRESSA CRISTINA FERREIRA 14/05/1996 45,0 Não aprovado
330326 RENAN KAUAM DUTRA ROSA 27/10/1996 45,0 Não aprovado
328851 EVELYN BUZATTO 28/11/1996 45,0 Não aprovado
330297 EDUARDO DAMASCENO MAZAR 24/12/1996 45,0 Não aprovado
329015 SAMANTA SCALONE DE MELO 23/07/1998 45,0 Não aprovado

330208
GABRIELA APARECIDA CONSTANTINO DE
SOUZA

15/04/2000 45,0 Não aprovado

330065 LOURDES DOS SANTOS RADEMAH 10/02/1972 40,0 Não aprovado
326427 GLEICICLER SIQUEIRA GONCALVES 04/12/1978 40,0 Não aprovado
329809 HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA 22/08/1981 40,0 Não aprovado
329710 GLAUCO CARLOS DIAS 04/01/1985 40,0 Não aprovado
328314 CÉSAR AUGUSTO MALACRIDA 30/04/1987 40,0 Não aprovado
330254 ROBSON RODRIGUES DA SILVA 15/11/1987 40,0 Não aprovado
330496 KATIA SALES DOMINGOS 12/08/1988 40,0 Não aprovado
329779 MILTON VILAS BOAS JUNIOR 23/03/1989 40,0 Não aprovado
330543 JOCILENE APARECIDA RODRIGUES 08/02/1993 40,0 Não aprovado
328743 ISABELLA RODRIGUES COSTA 16/06/1996 40,0 Não aprovado
330589 HERMANO KREY TIZZIANI 09/01/1998 40,0 Não aprovado
330273 LUCAS DANILO ROMANCINI TINTI 26/01/2000 40,0 Não aprovado
326565 BRENA CATRYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES 29/01/2000 40,0 Não aprovado
329751 WILSON APARECIDO DE SOUZA DANTAS 05/06/1975 35,0 Não aprovado
329309 SERGIO SENA 18/10/1975 35,0 Não aprovado
326761 LEONILDA CONCEICAO RAMOS 11/10/1981 35,0 Não aprovado
327594 BEATRIZ TOLOVI ALBUQUERQUE 09/07/1992 35,0 Não aprovado
326626 AMANDA CRISTINA FATOBENI 25/10/1995 35,0 Não aprovado
328374 JULIA STANLEY DE ABREU 01/03/1996 35,0 Não aprovado
330480 PAULO VÍTOR SCALONE 17/09/1986 30,0 Não aprovado
327833 ANDERSON MUNIZ DA SILVA 03/08/1987 30,0 Não aprovado
326523 APARECIDO FRANCISCO JUNIOR 19/05/1989 30,0 Não aprovado
330315 ANA PAULA DA SILVA STABILE 04/03/1994 30,0 Não aprovado
330577 LEONARDO COSTA DE ALENCAR 31/05/1996 25,0 Não aprovado
330200 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO 21/03/2000 25,0 Não aprovado
330541 SANDRA REGINA RAMOS RODRIGUES 07/05/1970 10,0 Não aprovado
329388 ADRIANO TELLES KOPPE 15/08/1983 N/C Desclassificado
330361 CELSO JERONYMO JUNIOR 19/10/1994 N/C Desclassificado
327754 CLEISE DUARTE DE LIMA OLIVEIRA 06/07/1986 N/C Desclassificado
330549 FABIANA CRISTINA NETO 01/09/1982 N/C Desclassificado

                          Estado do Paraná

              CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 02.402.788/0001-98

330290 FRANCIANY LORRAYNE BONATTO 20/10/1995 N/C Desclassificado
330537 JULIA FRANCISCO BIGUETTI 24/07/1995 N/C Desclassificado
326968 LEONARDO ILARIO 04/11/1993 N/C Desclassificado
328331 LETICIA RODRIGUES DE MEDEIROS 28/12/1993 N/C Desclassificado
330598 LUIZ LOCATELLI FLORIO NETO 28/10/1991 N/C Desclassificado
328970 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 21/12/2001 N/C Desclassificado
326512 MARIANGELA RIZZATTI AVILA 15/12/1987 N/C Desclassificado
326779 MARTHA BISPO DA SILVA 05/07/1990 N/C Desclassificado
330385 MILTON VICENTE DE ALMEIDA 20/07/1967 N/C Desclassificado
330227 SANDRA REGINA RISSI 18/03/1976 N/C Desclassificado
327081 WUESLEY ROCHA MARTINS 23/04/1994 N/C Desclassificado

Art. 2º - Fica alterada de “E” para “D” a alternativa correta da questão 13 da prova

escrita objetiva aplicada para o cargo de Técnico Legislativo, divulgada nos termos do Edital de
Concurso Público Nº 001/2018 – E.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 14 de novembro de 2018.

VALDAIR APARECIDO PALLA

Presidente da Câmara Municipal